
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na služby 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

(DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov - Mostek“, 

stavba: II/325 Máslojedy – hranice okresu HK 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

v předpokládaném rozsahu 170 hodin, blíže v ZOP-D, stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – 

Mostek, stavba: II/325 Máslojedy – hranice okresu HK“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice II. třídy v úseku od konce stavební úpravy před obcí Máslojedy, km 3,340 (ZÚ), 

po hranici okresů Hradec Králové – Trutnov, km 9,327 (KÚ), v celkové délce 5,973 km. Šířka asfaltobetonové 

části vozovky je 6 m a zůstane zachována. V trase se nachází 4 příčné propustky. Vozovka je vedena 

intravilánem obcí Máslojedy, Hořiněves, Vrchovnice a Žíželeves v celkové délce 2,290 km. Je částečně 

lemována obrubou a odvodnění je řešeno do dešťových kanalizací, příkopů či do travnatých ploch podél 

komunikace. V délce 3,683 km je vozovka vedena extravilánem obcí, kde je odvodnění řešeno do příkopů. 

Stávající vozovka vykazuje viditelné poruchy, viz záznam z vizuální prohlídky, který je součástí předaného 

diagnostického průzkumu konstrukce vozovky silnice II/325. Předpokládá se obnova asfaltobetonového krytu 

(frézování a zesílení) a sanace podkladních vrstev v krajích vozovky. Součástí stavby bude také zpevnění a 

rozšíření krajnic, hloubení příkopů, dopravní značení, úprava propustků a odvodnění komunikace včetně 

nezbytných úprav stávající dešťové kanalizace. 

Cena sjednaná smlouvou – 827 700,00 Kč bez DPH (1 001 517,00 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 písm. a) zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

PUDIS a.s. Praha 10, Nad Vodovodem 3258//2, PSČ 

100 31 

právní forma: akciová společnost IČ: 452 72 891 

Toto rozhodnutí odpovídá rozhodnutí hodnotící komise. Vzhledem k tomu, že byla doručena nabídka pouze 

jednoho uchazeče, hodnotící komise neprovedla, dle § 79, odst. 6 zákona, hodnocení. Nabídka splnila podmínky 

zadání této veřejné zakázky a byla přijata. 

Subdodavatelé: 
GRID a spol., a.s. – geodetické práce 



IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

PUDIS a.s. 
Sídlo:   Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   452 72 891 

Nabídková cena:  827 700,00 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Netýká se 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 27. 6. 2016 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2016-06-27T15:52:18+0200




